



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dan Schou Holding ApS
Trelleborggade 6, 4., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 31 94 42 60

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Dan Schou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Schou Holding ApS Trelleborggade 6, 4. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 31 94 42 60
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dan Schou
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Resetfilm ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser samt investering i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.351 t.kr. mod 759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, og årsagen til underskuddet er urealiserede kurstab på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-4.136	-15
Indtægter af kapitalinteresser	300.502	35
Andre finansielle indtægter	13.117	950
Øvrige finansielle omkostninger	-1.660.906	-7
Resultat før skat	-1.351.423	963
1 Skat af årets resultat	0	-204
Årets resultat	-1.351.423	759
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.502	35
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overføres til overført resultat	0	667
Disponeret fra overført resultat	-1.709.125	0
Disponeret i alt	-1.351.423	759



Balance 30. juni

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	484.526	184
Finansielle anlægsaktiver i alt	484.526	184
Anlægsaktiver i alt	484.526	184
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	25.000	25
Varebeholdninger i alt	25.000	25
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	311.012	299
Tilgodehavende selskabsskat	39.000	0
Tilgodehavender i alt	350.012	299
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.242.573	5.023
Værdipapirer i alt	3.242.573	5.023
Likvide beholdninger	9.811	29
Omsætningsaktiver i alt	3.627.396	5.376
Aktiver i alt	4.111.922	5.560



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.061	26
Overført resultat	3.405.550	5.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	3.913.811	5.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Selskabsskat	114.105	159
Anden gæld	80.256	74
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.111	238
Gældsforpligtelser i alt	198.111	238
Passiver i alt	4.111.922	5.560

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	25.559	5.114.675	56.500	5.321.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultatdisponering	0	300.502	-1.709.125	57.200	-1.351.423
	125.000	326.061	3.405.550	57.200	3.913.811



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	204
	0	204
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	158.465	158
Kostpris 30. juni 2022	158.465	158
Opskrivninger 1. juli 2021	92.859	58
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	300.502	35
Opskrivninger 30. juni 2022	393.361	93
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-67.300	-67
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-67.300	-67
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	484.526	184
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier mv. kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		3.242.574
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.653.281



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 362 t.kr., der er indregnet til 0 kr.


